СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

12.02.2013 № 9
О состоянии военно-патриотического воспитания молодежи и роли и задачах органов местного самоуправления муниципального округа в организации этой работы
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 и пунктом 5 части 1 статьи  18 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Поручить депутату Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Буряковой Е.Н. обобщить опыт учреждений  работающих в направлении военно-патриотического воспитания (досуговых, образовательных, культуры) работающих с детьми, подростками и молодежью;

2. Комиссии Совета депутатов по социальной политике и культуре, администрации муниципального округа Восточное Измайлово проработать вопрос о подготовке совместной с управой района Восточное Измайлово города Москвы программы по военно-патриотическому воспитанию в муниципальном округе Восточное Измайлово (далее - программа). Рекомендовать привлечь к разработке программы председателя Совета ветеранов района Восточное Измайлово Медведева А.А. и председателя Совета ветеранов локальных конфликтов Восточное Измайлово Бурякова Е.Б.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.
Глава муниципального округа
Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев